TOURNOI INTERNE MESSIEURS 2014/2015
PHASE 1 NC-30/3

poule 1
Jeusselin Louis
Letrillard Hugo

Di fatta Romain
Thevenin Mickaél

0646709463
0614432013
0638250763
0615749510

poule 2
Abdellatif Smalil
Hallade Marc
Deboffles René
Ferreol Patrice

0675940901
0323395866
0663312479
0603709015

poule 3
Douvry Olivier
Bednarczyk Thomas

Genete Philippe
Boucher Jean

0621320492
0621769754
0648058011
0623008857

Chaque joueur doit contacter les joueurs de sa poule le plus
rapidement possible. Tous les matchs doivent étre

joués avant le 15 février, date impérative.

Vous pouvez réserver deux heures consécutives en
réservant la premiére heure et en demandant par mail que
le club bloque la suivante.  chaunytennisclub@sfr.fr

Ou vous demandez & Nabil.

Tirage au sort effectué mardi 17 décembre

On rappelle que les balles ne sont pas fournies et qu'il
est interdit d'utiliser les balles de I'école dete  nnis

(rappel valable aussi pour le tennis loisir.......... )

Dés qu'une rencontre est jouée, inscrire le nom du vainqueur
et le score sur la feuille affichée sur ce tableau.

Il'y a un qualifié par poule, qui rentrera dans le tableau suivant.

Commencez vos matchs dés maintenant !!!




