TOURNOI INTERNE MESSIEURS 2014/2015 PHASE 1 NC-30/3

poule 1	
Jeusselin Louis	0646709463
Letrillard Hugo	0614432013
Di fatta Romain	0638250763
Thevenin Mickaël	0615749510

Chaque joueur doit contacter les joueurs de sa poule le plus rapidement possible. Tous les matchs doivent être joués avant le 15 février, date impérative.

	poule 2	
4	Abdellatif Smail	0675940901
	Hallade Marc	0323395866
	Deboffles René	0663312479
	Ferreol Patrice	0603709015

Vous pouvez réserver deux heures consécutives en réservant la première heure et en demandant par mail que le club bloque la suivante. chaunytennisclub@sfr.fr Ou vous demandez à Nabil.

Tirage au sort effectué mardi 17 décembre

poule 3	
Douvry Olivier	0621320492
Bednarczyk Thomas	0621769754
Genete Philippe	0648058011
Boucher Jean	0623008857

On rappelle que les balles ne sont pas fournies et qu'il est interdit d'utiliser les balles de l'école de tennis (rappel valable aussi pour le tennis loisir......)

Dès qu'une rencontre est jouée, inscrire le nom du vainqueur et le score sur la feuille affichée sur ce tableau.

Il y a un qualifié par poule, qui rentrera dans le tableau suivant.

Commencez vos matchs dès maintenant !!!

